
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
шістдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 
31 січня 2024 року № 33 
 
Про прийняття у комунальну власність земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення  
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 117, 140, 142, Земельного кодексу 
України, враховуючи висновки постійної комісії з питань земельних відносин та 
охорони природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти у комунальну власність Пирятинської міської ради 
Лубенського району Полтавської області земельну ділянку 
сільськогосподарського призначення для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва загальною площею 3,2922 га ( кадастровий 
номер 5323883800:00:003:0007), розташовану за межами населених пунктів на 
території Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області. 

2. Доручити начальнику відділу із земельних та екологічних питань 
виконкому міської ради Стаднику Є.В. підписати акт приймання-передачі та 
подати документи для нотаріального посвідчення та державної реєстрації права 
комунальної власності у державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень відповідно до Закону України „Про державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


